
Mail: personale@provincia.treviso.it 

Fax. 0422-656131 

 

 
  

U.O. Gestione Risorse Umane 

Ufficio Assunzioni e Selezioni Pubbliche 

 

Via Cal di Breda 116 – 31100 Treviso 

Tel. +3904226565 Fax+390422656131 

P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265 

www.provincia.treviso.it 

PEC: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it 

 

Prot. n.  33909                  Treviso, 15 giugno 2022 

  

D e c r e t o 

 

OGGETTO: Modifica composizione Commissione esaminatrice concorso pubblico, per esami, per la 

copertura di n. 1 posto di Responsabile Tecnico, categoria giuridica D, a tempo pieno e indeterminato 

presso il Settore Ambiente e Pianificazione Territoriale. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Visto il Piano Triennale dei Fabbisogni della Provincia di Treviso 2022-2024 e aggiornamento piano 

assunzioni 2021, approvato con decreto del Presidente n. 187/68653 del 23.11.2021; 

 Visti: 

 il bando di concorso pubblico in oggetto indetto il 15 marzo 2022, al prot. n. 14056; 

 il decreto del Direttore Generale di nomina della Commissione esaminatrice prot. n. 18520 del 

6.4.2022; 

 la determinazione n. 544/22388 del 28.4.2022 di ampliamento dei requisiti di partecipazione e 

conseguente riapertura dei termini di presentazione delle domande; 

 Richiamati l’art. 9 del D.P.R. 487/1994 e l’art. 59 del vigente regolamento di organizzazione dei 

servizi e degli uffici che disciplinano la costituzione della Commissione esaminatrice; 

 Visto che la dott.ssa Valeria Gianese, individuata quale componente della Commissione 

esaminatrice della selezione in oggetto, non potrà partecipare ai lavori per motivi personali e che è, 

pertanto, necessario provvedere alla relativa sostituzione; 

 Acquisita la disponibilità della dott.ssa Claudia Iuzzolino, dipendente dell’Agenzia Regionale per la 

Prevenzione e Protezione Ambientale del Veneto (ARPAV), in possesso di un’adeguata conoscenza delle 

materie inerenti il profilo professionale del posto messo a concorso, autorizzata dall’amministrazione di 

appartenenza con nota dell’1.6.2022 (acquisita agli atti al prot. 31111/2022); 

 Ritenuto, pertanto, di nominare la dott.ssa Claudia Iuzzolino quale membro esperto esterno della 

Commissione esaminatrice richiamata, in sostituzione della dott.ssa Valeria Gianese; 

 Ricordato che i componenti delle commissioni esaminatrici, all’atto dell’insediamento della 

Commissione stessa, debbono dichiarare l’insussistenza delle incompatibilità tra gli stessi ed i concorrenti, 

ai sensi degli articoli 51 e 52 del codice di procedura civile; 

 Acquisite le relative dichiarazioni di insussistenza di situazioni di incompatibilità e inconferibilità, 

rese ai sensi degli artt. 35, comma 3, lett. e), 35-bis e 53 del D.Lgs. 165/01; 

 

DISPONE 
 

1) di nominare la dott.ssa Claudia Iuzzolino, Funzionario Tecnico presso ARPAV, quale membro esperto 

esterno della Commissione esaminatrice richiamata, in sostituzione della dott.ssa Valeria Gianese; 

 

2) di dare atto che la Commissione esaminatrice della selezione pubblica indicata in oggetto è così 

composta: 

- dott. Simone Busoni  Dirigente Settore Ambiente     Presidente 

– dott. Alberto Tagliapietra P.O. Settore Ambiente     Membro esperto 

- dott.ssa Claudia Iuzzolino Funzionario Tecnico ARPAV    Membro esperto esterno 
 

E la sig.a Camilla Orlando, Istruttore Gestionale presso il Settore Ambiente e Pianificazione Territoriale, 

con funzioni di segretaria. 

          IL DIRETTORE GENERALE 

            avv. Carlo Rapicavoli 

   (sottoscritto digitalmente ai sensi  

                     dell’art. 21 D.Lgs n.82/2005) 

http://www.provincia.treviso.it/

